%10 - 15 daha verimli!
MASTER PL-C 2 Pinli
MASTER PL-C, genellikle mağaza, konaklama tesisi ve ofis uygulamalarındaki
yukarıdan aydınlatmalar için kullanılan, düşük güçle çalışan, verimli ve kompakt bir
floresan lambadır. Orijinal olarak Philips tarafından icat edilmiş olan köprü
teknolojisi, katlama teknolojisine göre daha fazla ışık ve daha yüksek verim
sağlayarak uygulamalarda en uygun performansı garantiler. 2 pimli modeli,
elektromanyetik tertibatlarda kullanılacak şekilde tasarlanmıştır ve takmalı/çekmeli

Tasarım Sıcaklığı (Nom) 28 °C
Onay ve Uygulama
Order Code Full Product Name Enerji Tüketimi kWh/1000 sa
70681270 MASTER PL-C 10W/827/2P 1CT/5X10BOX 11 kWh
70724670 MASTER PL-C 10W/830/2P 1CT/5X10BOX 11 kWh
70498670 MASTER PL-C 10W/840/2P 1CT/5X10BOX 11 kWh
62081170 MASTER PL-C 13W/827/2P 1CT/5X10BOX 14 kWh
62084270 MASTER PL-C 13W/830/2P 1CT/5X10BOX 14 kWh
62086670 MASTER PL-C 13W/840/2P 1CT/5X10BOX 14 kWh
63523570 MASTER PL-C 13W/865/2P 1CT/5X10BOX 14 kWh
62088070 MASTER PL-C 18W/827/2P 1CT/5X10BOX 19 kWh
62091070 MASTER PL-C 18W/830/2P 1CT/5X10BOX 19 kWh
62093470 MASTER PL-C 18W/840/2P 1CT/5X10BOX 19 kWh
63527370 MASTER PL-C 18W/865/2P 1CT/5X10BOX 19 kWh
62095870 MASTER PL-C 26W/827/2P 1CT/5X10BOX 27 kWh
62098970 MASTER PL-C 26W/830 /2P 1CT/5X10BOX 27 kWh
62100970 MASTER PL-C 26W/840/2P 1CT/5X10BOX 27 kWh
63531070 MASTER PL-C 26W/865/2P 1CT/5X10BOX 27 kWh
Çalıştırma ve Elektrikle İlgili Bilgiler
Order Code Full Product Name
Lamba Akımı
(Nom) Güç (Nom)
70681270 MASTER PL-C 10W/827/2P 1CT/5X10BOX 0,190 A 10,4 W
70724670 MASTER PL-C 10W/830/2P 1CT/5X10BOX 0,190 A 10,4 W
70498670 MASTER PL-C 10W/840/2P 1CT/5X10BOX 0,190 A 10,4 W
62081170 MASTER PL-C 13W/827/2P 1CT/5X10BOX 0,170 A 13,8 W
62084270 MASTER PL-C 13W/830/2P 1CT/5X10BOX 0,170 A 13,8 W
62086670 MASTER PL-C 13W/840/2P 1CT/5X10BOX 0,170 A 13,8 W
63523570 MASTER PL-C 13W/865/2P 1CT/5X10BOX 0,170 A 13,8 W
62088070 MASTER PL-C 18W/827/2P 1CT/5X10BOX 0,230 A 18,3 W
Order Code Full Product Name
Lamba Akımı
(Nom) Güç (Nom)
62091070 MASTER PL-C 18W/830/2P 1CT/5X10BOX 0,230 A 18,3 W
62093470 MASTER PL-C 18W/840/2P 1CT/5X10BOX 0,230 A 18,3 W
63527370 MASTER PL-C 18W/865/2P 1CT/5X10BOX 0,230 A 18,3 W
62095870 MASTER PL-C 26W/827/2P 1CT/5X10BOX 0,335 A 26,5 W
62098970 MASTER PL-C 26W/830 /2P 1CT/5X10BOX 0,335 A 26,5 W
62100970 MASTER PL-C 26W/840/2P 1CT/5X10BOX 0,335 A 26,5 W
63531070 MASTER PL-C 26W/865/2P 1CT/5X10BOX 0,335 A 26,5 W
Genel Bilgiler
Order Code Full Product Name Kapak Tabanı
70681270 MASTER PL-C 10W/827/2P 1CT/5X10BOX G24D-1
70724670 MASTER PL-C 10W/830/2P 1CT/5X10BOX G24D-1
70498670 MASTER PL-C 10W/840/2P 1CT/5X10BOX G24D-1
62081170 MASTER PL-C 13W/827/2P 1CT/5X10BOX G24D-1
62084270 MASTER PL-C 13W/830/2P 1CT/5X10BOX G24D-1
62086670 MASTER PL-C 13W/840/2P 1CT/5X10BOX G24D-1
63523570 MASTER PL-C 13W/865/2P 1CT/5X10BOX G24D-1
62088070 MASTER PL-C 18W/827/2P 1CT/5X10BOX G24D-2
Order Code Full Product Name Kapak Tabanı
62091070 MASTER PL-C 18W/830/2P 1CT/5X10BOX G24D-2
62093470 MASTER PL-C 18W/840/2P 1CT/5X10BOX G24D-2
63527370 MASTER PL-C 18W/865/2P 1CT/5X10BOX G24D-2